
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/VV 2/21 

CJ MML 056195/21       

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

15. 3. 2021 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I  
v rámci zakázky malého rozsahu na dodávky: 

 

„Dodávka kancelářských potřeb“ 
 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel Vám tímto poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad dodavatelů. 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Prosím o radu k zakázce č. 1469. 

Jedná se mi o bod C - Doklad prokazující způsob podepisování za účastníka. 

Stačí čestné prohlášení o pravosti podpisu s razítkem, nebo to má být v jiné formě. 

Moc děkuji 
 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Doklad prokazující způsob podepisování může být buď čestné prohlášení, nebo stačí pouze 

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán. V obchodním rejstříku je 

uveden jednatel účastníka a tudíž osoba, která je oprávněna za účastníka jednat. Dokument o 

pravosti podpisu nutný není. 

 

Dotaz dodavatele č. 2: 

Na titulním listě je Nejvýše přípustná nabídková cena bez DPH, DPH a s DPH. 

Má se tam uvádět cena z bodě 2.2 (Předpokládaná hodnota zakázky) nebo částka, která nám 

vyjde ve vzorovém koši. 

Moc děkuji za ochotu. 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Na titulním listě bude uvedena cena, která účastníkovi vyjde v oceněném vzorovém koši. 

Předpokládaná a maximální hodnota zakázky slouží pouze orientačně pro všechny účastníky, 

aby věděli, jaká nabídková cena je pro zadavatele maximálně přípustná. 
 

 

  ……………………………… 

                                 Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

                                   primátor města Liberec 

 


		2021-03-17T08:29:05+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 2872e8c095f754f78887016fa333bfd63b44b547




